[bookmark: _GoBack]30.03.2020Г. № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
НА 2020 ГОД

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коноваловского муниципального образования,  постановлением администрации Коноваловского муниципального образования от 10.01.2020 г. № 2 «Об оплате труда работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы (технического персонала) и вспомогательного персонала органов местного самоуправления администрации Коноваловского муниципального образования», на основании решения Думы Коноваловского муниципального образования от 25.12.2019 г. № 13/1 «О бюджете Коноваловского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

	1. Внести изменения в штатное расписание главного бухгалтера (прилагается).
	1.1.  В графе 2 цифру «1» изменить на «0,8», в графе 3 цифру «7568» изменить на «7706», в графе 4 цифру «6880» изменить на «5504»,  в графе 5 цифру «7568» изменить на «7320,7», в графе 6 цифру «7568» изменить на «7706», в графе 7 цифру «1513,6» изменить на «1541,2», в графе 8 цифру «24 217,6» изменить на «24 273,9», в графе 9,10 цифру «7265,28» изменить на «7282,17»,  в графе 11 цифру «38 748,16» изменить на «38 838,24».
         2. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания, но не ранее 1 апреля 2020 года.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального
образования				                                                  И.В.Бережных

          Утверждаю:
Глава Коноваловского МО                                                                                          Штат в количестве 2 единиц с месячным фондом
_________________Бережных И.В.                                                                            оплаты труда 79326 (семьдесят девять тысяч
«___» ______________2020года                                                                                 триста двадцать шесть рублей) 72 копейки

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Коноваловского муниципального образования на период с 01.04.2020г.

	Должность
	к-во
единиц

Оклад

	Должностной оклад * повышающий коэффициент
	надбавка за сложность, напряженность 50-100%
	ежемесячное денежное поощрение 1,0-2,0
	ежемесячная надбавка за выслугу лет 10% (20%)
	итого
	р/к
30%
	с/к
30%

	денежное содержание в месяц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Старший инспектор по кадровой работе и делопроизводству
	1
	8163
	5442 (1,5)
	8163
(100%)
	8163 (1)
	816,3(10%)
	25305,3
	7591,59
	7591,59
	40488,48

	Главный бухгалтер
	0,8
	7706
	5504(0,4)
	7320,7
(95%)
	7706(1)
	1541,2
(20%)
	24273,9
	7282,17
	7282,17
	38838,24

	Итого
	  2

	49579,20

	79326,72

Глава Коноваловского МО:                                                          И.В. Бережных

Главный специалист                                                                             Л.Ю.Тетерина

30.03.2020 Г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО ПОВЫШАЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА И НАДБАВКИ ЗА СЛОЖНОСТЬ, НАПРЯЖЕННОСТЬ

        В соответствии с постановлением  № 2 от 10.01.2020 года «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Коноваловского муниципального образования (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного самоуправления администрации Коноваловского муниципального образования»:
1. Установить с 01.04.2020 года главному бухгалтеру Устюговой Е.Н. :
- персональный повышающий коэффициент 0,4.
- надбавку за сложность,  напряженность 95 процентов должностного оклада;
      2. Выплата надбавка за сложность, напряженность осуществляется с учетом
       районного коэффициента и северной надбавки.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания, но не ранее 1 апреля 2020 года.

Глава Коноваловского муниципального
образования				                                                  И.В.Бережных